АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
1053 от 15.11.2023

                                             с. Смоленское
О внесении изменений в характеристики объектов недвижимости, являющихся муниципальной собственностью муниципального образования Смоленский район Алтайского края
В связи с внесением изменений в сведения Единого государственного реестра недвижимости в отношении объектов казны, являющихся муниципальной собственностью муниципального образования Смоленский район Алтайского края, руководствуясь ст.ст. 130, 215, 216 Гражданского кодекса Российской Федерации, Администрация Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В характеристики объектов казны муниципального образования Смоленский район Алтайского края внести следующие изменения:
- земельный участок с кадастровым номером: 22:41:040132:12, расположенный по адресу: Российская Федерация, Алтайский край, Смоленский район, с. Солоновка, применять кадастровую стоимость в размере 85200,00 руб.;

- земельный участок с кадастровым номером 22:41:040133:14, расположенный по адресу: Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район Смоленский, сельское поселение Солоновский сельсовет, п. Красный Городок, ул. Центральная, 75, применять кадастровую стоимость в размере 10224,00 руб.;
- земельный участок с кадастровым номером 22:41:011401:444, расположенный по адресу: Российская Федерация, Алтайский край, Смоленский муниципальный район, сельское поселение Верх-Обский сельсовет, Красный Маяк поселок, Шоссейная улица, участок 1 н, применять кадастровую стоимость в размере 4328,90 руб.;

- земельный участок с кадастровым номером 22:41:011304:126, расположенный по адресу: Российская Федерация, Алтайский край, Смоленский муниципальный район, сельское поселение Верх-Обский сельсовет, Катунское село, Мальцева улица, участок 170, применять кадастровую стоимость в размере 14892,00 руб.;

- земельный участок с кадастровым номером 22:41:011007:352, расположенный по адресу: Российская Федерация, Алтайский край, Смоленский район, п. Усть - Катунь, улица Пионерская, участок 60, применять кадастровую стоимость в размере 12185,16 руб.;

- земельный участок с кадастровым номером 22:41:011201:336, расположенный по адресу: Российская Федерация, Алтайский край, Смоленский район, с. Иконниково, улица Березовая, участок 60, применять кадастровую стоимость в размере 12450,88 руб.;

- земельный участок с кадастровым номером 22:41:010816:264, расположенный по адресу: Российская Федерация, Алтайский край, район Смоленский муниципальный, сельское поселение Верх – Обский сельсовет, земельный участок расположен 414 м южнее п. Верх – Обский, ул. Новоселов, д. 15 «а», применять кадастровую стоимость в размере 13839,34 руб.;

- земельный участок с кадастровым номером 22:41:030106:12, расположенный по адресу: Российская Федерация, Алтайский край, Смоленский муниципальный район, сельское поселение Точилинский сельсовет, село Точильное, улица Школьная, участок 2 б, применять кадастровую стоимость в размере 30076,00 руб.;

- земельный участок с кадастровым номером 22:41:010501:2105, расположенный по адресу: Российская Федерация, Алтайский край, Смоленский район, Линевский сельсовет, участок расположен в 23 м северо - западней, применять кадастровую стоимость в размере 2613,40 руб.;

- земельный участок с кадастровым номером 22:41:000000:525, расположенный по адресу: Российская Федерация, Алтайский край, Смоленский муниципальный район, сельское поселение Линевский сельсовет, с. Песчаное, ул. Онухова, земельный участок 16 а, применять кадастровую стоимость в размере 16753,50 руб.
2. Управлению по земельным и имущественным отношениям Администрации Смоленского района (Филатова Н.В.) внести изменения в реестр муниципального имущества муниципального образования Смоленский район Алтайского края в отношении имущества указанного в настоящем постановлении.
3. Настоящее постановление обнародовать путём размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава района                                                                                              Л.В. Моисеева